

Költségvetés neve:

Hunyadi_tér_közvilágítás

Leírás:

Budapest, VI. kerület Terézváros, Hunyadi tér - a közvilágítás bővítése a játszótéri- és fitness területen és a meglévő közvilágítás rekonstrukciója

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		14 669 500 HUF	8 335 550 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		2 300 505 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			25 305 555 HUF
2.2 ÁFA	27%		6 832 500 HUF
3 A munka ára (HUF)			32 138 055 HUF

Aláírás

CSÍZIO-STÚDIÓ KFT
2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.
Tel.: 06-20-560-4529
Adószám: 13218290-2-13

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények	310 000 HUF	250 000 HUF
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás		
4.	Költségtérítések	270 000 HUF	1 400 000 HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	100 000 HUF	2 220 000 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsövezés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák	- HUF	233 750 HUF
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabricolás		
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés		
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése		
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés		
24.	Szigetelés		
25.	Ámyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése	27 500 HUF	550 000 HUF
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanyszerelés	13 902 000 HUF	3 605 000 HUF
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése	60 000 HUF	76 800 HUF
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése		
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák		
	Összesen (HUF)	14 669 500 HUF	8 335 550 HUF

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
I-	KERET	14.	Ideiglenes kerítés, mobil kerítés elhelyezése (tartozékok külön tételben), STEELVENT ST11/11 csőkeretes előhorganyzott mobilkerítés, szélesség: 3500 mm, magasság: 2000 mm, huzalátmérő: 3,5 mm, hálósztás: 100x300 mm	50 m		5 000 HUF	5 000 HUF	250 000 HUF	250 000 HUF
I-	KERET	38.	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással, Mobil WC alap, bérleti díj/hó	2 db		30 000 HUF	- HUF	60 000 HUF	- HUF
Munkanem összesen (HUF)								310 000 HUF	250 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	KERET	1.	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, épületek műszeres kitzése	9	mérnöknap	30 000 HUF	- HUF	270 000 HUF	- HUF
IV-	"K"	"K"	Közműszolgáltatói/üzemeltetői egyeztetések, szakfelügyeletek megrendelése	1	kt	- HUF	1 400 000 HUF	- HUF	1 400 000 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					270 000 HUF	1 400 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	32.	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	8	m3	- HUF	20 000 HUF	- HUF	160 000 HUF
V-	KERET	33.	Villanyszerelés földmunkája; visszatöltéssel, dögöléssel, I-IV. oszt. talajban, kábelárok földmunkája 0,70 m mélységig, 0,40 m szélességig	95	m	- HUF	8 000 HUF	- HUF	760 000 HUF
V-	KERET	49.	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 8,0 m ³ -es konténerbe	1	db	100 000 HUF	- HUF	100 000 HUF	- HUF
V-	"K"	"K"	Gallyazás, zöldfelület kezelői engedély beszerzése, szakfelügyelet	1	kt	- HUF	1 300 000 HUF	- HUF	1 300 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								100 000 HUF	2 220 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
VIII-	KERET	120.	Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagságig, kavicsbetonból, salakbetonból	27,5	m2	- HUF	8 500 HUF	- HUF	233 750 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					- HUF	233 750 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXX-	KERET	20.	Nagykő, járdakő, betonkocka burkolat bontása, betonagyazattal	55	m2	- HUF	5 000 HUF	- HUF	275 000 HUF
XXX-	KERET	32.	Térburkolat készítése, zúzalékagyazatra, burkolókőlappal, 30x30x6 cm-es lapokkal	55	m2	500 HUF	5 000 HUF	27 500 HUF	275 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								27 500 HUF	550 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIII-	KERET	51.	NY-Y-J 5x4 mm2 kettős műanyag szigetelésű kábel védőcsőbe húzva	145 m		1 100 HUF	850 HUF	159 500 HUF	123 250 HUF
XXXIII-	KERET	161.	Műanyag kábelvédő cső elhelyezése földárkba, cső kívül bordás vagy sima, belül sima fallal, tekercsben, DN 100 méretig, DN 50, ACO FRÄNKISCHE Kabuflex R kábelvédő cső nagysűrűségű polietilénből, 50 m-es tekercsben, behúzószinórral, fekete, DN 50, Ø 50/40, Rend.szám: 562.10.050	110 m		900 HUF	1 600 HUF	99 000 HUF	176 000 HUF
XXXIII-	KERET	162.	Műanyag kábelvédő cső elhelyezése földárkba, cső kívül bordás vagy sima, belül sima fallal, tekercsben, DN 100 méretig, DN 100, ACO FRÄNKISCHE Kabuflex R kábelvédő cső nagysűrűségű polietilénből, 50 m-es tekercsben, behúzószinórral, fekete, DN 110, Ø 110/94, Rend.szám: 562.10.110	110 m		1 700 HUF	1 650 HUF	187 000 HUF	181 500 HUF
XXXIII-	KERET	176.	NY-Y-J 35x4 mm2 kettős műanyag szigetelésű kábel védőcsőben	115 m		1 100 HUF	850 HUF	126 500 HUF	97 750 HUF
XXXIII-	KERET	222.	Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési elenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvezékek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² , H05VV-F 300/500V műanyag tömlő vezeték 5x1,5 mm ² , hajlékony rézvezetővel (MT)	75 m		1 800 HUF	2 300 HUF	135 000 HUF	172 500 HUF
XXXIII-	KERET	350.	70cm Világító oszlop leszerelése, magasítása, rügzítőtalp készítése, új 35W fémhalogén fényforrás elektronikával, GURO doboz beépítése, kábeltoldás Raychem gyantás zsugorcsovéval, új beton alap készítése, visszaszerelés, beüzemelés	4 db		21 300 HUF	18 500 HUF	85 200 HUF	74 000 HUF
XXXIII-	KERET	450.	Villám- és érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, földelő rúd vagy cső, 4 m hosszúságig Csőföldelő 2"-os gázcsőből 3 méter hosszú	2 db		12 900 HUF	15 000 HUF	25 800 HUF	30 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Közvilágítási lámpatest elszállítva tulajdonos, üzemeltető által kijelölt helyre Patina Kis bahngoff FE-04/3-70 1x70W Na	10 db		- HUF	15 000 HUF	- HUF	150 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Kábel behúzása védőcsőbe, oszloptörzsbe, elhelyezése szabadon z/s H07RN-F 1x16 mm2 préselt sarukkal ellátva, bekötéssel	5 klt		5 000 HUF	12 000 HUF	25 000 HUF	60 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Öntöttvas stíl kandeláber 4,2 m felállítása Hofeka Dorotya	4 db		2 135 000 HUF	25 000 HUF	8 540 000 HUF	100 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Közvilágítási lámpatest, Dali előtétellel, felszerelés, bekötés Nostalgia Szeged Mini LED T5 35W lárába foglalva	15 db		285 000 HUF	78 000 HUF	4 275 000 HUF	1 170 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	EKM 1261 1 áramkörös csatlakozódoboz 2 kábelhez	1 db		30 000 HUF	10 000 HUF	30 000 HUF	10 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	EKM 1261 1xE27 (6A) áramkörös olvadóbetétes csatlakozódoboz 2 kábelhez 305784	5 db		30 000 HUF	10 000 HUF	150 000 HUF	50 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	EKM 1261 2xE27 (6A) áramkörös olvadóbetétes csatlakozódoboz 2 kábelhez C83851	2 db		32 000 HUF	15 000 HUF	64 000 HUF	30 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Erősáramú berendezések első ellenőrzésére vonatkozó 54/2014 (XII.5.) BM rendeletekben előírt vizsgálatok elvégzése és jegyzőkönyvezése	1 klt		- HUF	380 000 HUF	- HUF	380 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	BDK előírásai szerinti megvalósulási dokumentáció elkészítése (Spld) és átadás a BDK részére	1 klt		- HUF	400 000 HUF	- HUF	400 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Világítás ellenőrző mérés, jegyzőkönyvezés	1 klt		- HUF	400 000 HUF	- HUF	400 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								13 902 000 HUF	3 605 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZONOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVII-	KERET	136.	PVC lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőídomokkal, szakaszos tömörseégi próbával, szabadon, DN 100, PIPELIFE PVC-U tokos lefolyócső 110x2,2x1000 mm, KAEM110/1M	15 m		4 000 HUF	5 120 HUF	60 000 HUF	76 800 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					60 000 HUF	76 800 HUF